and John his grandson successively confirmed to that house,

265 acres of the waste of Kirkby Green and Scopwick and common

pasture in the fields and wastes of Kirkby Green, Scopwick, and

Blankney. The text of these charters may be given at length :

(1) Radulfus de Eincurt omnibus Christifidelibus salutem. Sciatis me

prece et petitione . . . Alexandri Lincolniensis episcopi et concessione

Walteri filii mei et lieredis et de sokemans2 de Kirkebi et de Scapewie et

de Blankeneie dedisse etc. deo et sanctimonialibus de Haverholm quas ibi

congregavit magister Gilebertus de Sempringliam sub protectione predicti

Alexandri episcopi ducentas acras et sexaginta quinque in brueria de

1 Lansdowne MS. 207a. The cartulary was then in the possession of -Edmund

Lynold, rector of Healing, Lincolnshire. It may still reappear, as a considerable por-

tion of the Liber Niger of Newhouse Abbey has recently reappeared at Brocldesby. iiut

from the gaps in HoUes's transcript it is evident that the Haverholrae cartulary was in

a bad state in 1639, and would be hardly likely to add to the information which he

has preserved. The King's Remembrancer's Memoranda Rolls of the last years of

Henry IV's reign contain exemplifications of many charters of Gilbertine houses, but

those relating to Haverholme are represented by little beyond a detailed continuation

issued by Edward I. j t>
*
t • ooo

» The form socUrmns is used for the more usual sochermnm inDomesday Book, i. -UU.
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Kirkebi et de Scapwic ad nutriendum sibi oves unde possint vestiri per

annum et communem pasturam ovibus suis per totos campos et per totam

brueyiam de Kirkebi et de Scapwic et de Wlangheneia (sic) etc. Hanc
predictam brueriam et pasturam dedi eis et feci Walterum filium meum
dare eis in puram et perpetuam elemosinam etc. anno incarnationis domini

Mo C'o trigesimo nono etc. Testes Robertus de Cauz. Radulfus Hanselin.

[1139.] (Lansd. 207a, fo. 115 b.)

(2) Walterus Deincurt omnibus fidelibus Christi Francis et Anglis

salutem. Notum sit vobis me dedisse sanctimonialibus et fratribus de

Haverholm ducentas acras et sexaginta quinque in brueria de Kirkeby et

de Scapewic et communem pasturam de Scapewic et de Kirkebi et de

Wlangkeneie (sic) in longum et in latum usque ad Felebrige tam in

brueriis quam in campis in perpetuam elemosinam etc. Hanc donacionem

dedi concessione Oliveri filii mei et concessione sochamans predictarum

villarum quorum predicta terra fuit Testes Ricardus presbiter de Scapewic.